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ArmoLipid, tabletki, 60 tabletek
 

Cena: 113,15 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent MYLAN EPD

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
ArmoLipid to suplement diety, który zawiera czerwony fermentowany ryż, polikosanol, kwas foliowy, koenzym Q10 i astaksantynę. Jest
przeznaczony dla osób dorosłych poniżej 70. roku życia i jest wolny od glutenu.

Składniki
Stabilizatory: węglan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna; Czerwony fermentowany ryż (Monascus purpureus) - zawartość monakolin
1,75%; Bogata w astaksantynę oleożywica z alg Haematococcus pluvialis; Substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; Polikosanol; Koenzym Q10; Kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie. W przypadku trudności z połknięciem tabletki, można przedzielić ją na 2 części, a następnie połknąć, popić
szklanką wody.

Ostrzeżenia

Nie należy spożywać monakolin pochodzących z czerwonego fermentowanego ryżu w dziennej dawce 3 mg i większej.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią, niemowlęta, dzieci i młodzież przed ukończeniem 18.
roku życia i osoby dorosłe powyżej 70 lat. Zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania. Preparatu nie należy
spożywać, jeżeli przyjmowane są leki obniżające poziom cholesterolu, ani jeśli spożywane są inne produkty zawierające czerwony
fermentowany ryż. U stosujących Armolipid mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe i ból mięśniowy, głównie u osób
nietolerujących statyn. W przypadku wystąpienia bólu mięśniowego należy skonsultować się z lekarzem. Należy zasięgnąć porady
lekarza dotyczącej spożywania tego produktu, jeśli wystąpią jakiekolwiek problemy zdrowotne.
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Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w pokojowej temperaturze, w suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Mylan Healthcare Sp. z o.o
Mylan Healthcare Sp. z o.o.
02-676 Warszawa
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